[bookmark: chuong_phuluc_1]PHỤ LỤC
 (Kèm theo hướng dẫn số 257/2022/SLĐTBXH ngày 15/02/2022  của Sở  Lao động - Thương binh và Xã hội)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY CAM KẾT
Chưa được hỗ trợ học phí đào tạo nghề theo Nghị Quyết số 10/NQ-HĐND ngày 29/9/2021 của HĐND tỉnh hoặc các chính sách hỗ trợ đào tạo nghề khác có sử dụng ngân sách nhà nước ở cùng cấp trình độ đào tạo

Kính gửi: Trường Cao Đẳng Y tế Bắc Ninh

Tên tôi là:	sinh ngày	tháng	năm
Số CCCD: 	ngày cấp: 	nơi cấp:
Nơi ở thường trú, tạm trú:
Đã tốt nghiệp THPT tại:
Là sinh viên đang học trình độ: Cao đẳng;
Ngành, nghề - Mã ngành nghề (tích vào một trong các lựa chọn bên dưới)
☐: Cao đẳng Dược - 6720201	 ☐: Cao đẳng điều dưỡng - 6720301
Tôi cam kết nội dung sau:
- Thông tin cá nhân trên là hoàn toàn chính xác.
- Từ khi tốt nghiệp THPT đến nay tôi chưa từng được hỗ trợ học phí đào tạo nghề theo Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 29/9/2021 của HĐND tỉnh Bắc Ninh hoặc các chính sách hỗ trợ đào tạo nghề khác có sử dụng ngân sách nhà nước ở cùng cấp trình độ đào tạo trên.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có gì sai trái với cam kết nêu trên./.
	Bắc Ninh, ngày        tháng       năm
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ, tên)